
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: SÚS Plzeňského kraje, Doudlevecká 91/54, Datum: 7. 6. 2019

Zadavatel: IČ: 28751078

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, Příspěvková organizace, Koterovská 162, 326 00 Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: 2923501

DIČ: CZ25923501

Projektant: IČ: 61169111

TORION, projekční kancelář, s.r.o.,Plzeň DIČ: CZ61169111

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 370,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 16 370,54 21,00% 3 437,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 808,35

Výstavba sila na posypovou sůl v areálu Plzeň - Doudlevce

D.1.4.1. - Elektroinstalace - zemnění

PRETOL s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 

na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: SÚS Plzeňského kraje, Doudlevecká 91/54, Datum: 7. 6. 2019

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, Příspěvková organizace, Koterovská 162, 326 00 Plzeň Projektant:

TORION, projekční 

kancelář, 

s.r.o.,Plzeň

Uchazeč: PRETOL s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 16 370,54

M - Práce a dodávky M 9 155,54

    21-M - Elektromontáže 9 122,24

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 33,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 215,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 5 550,00

    VRN9 - Ostatní náklady 1 665,00

D.1.4.1. - Elektroinstalace - zemnění

Výstavba sila na posypovou sůl v areálu Plzeň - Doudlevce

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: SÚS Plzeňského kraje, Doudlevecká 91/54, Datum: 7. 6. 2019

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, Příspěvková organizace, Koterovská 162, 326 00 Plzeň Projektant:

TORION, projekční 

kancelář, 

s.r.o.,Plzeň

Uchazeč: PRETOL s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 370,54

D M Práce a dodávky M 9 155,54

D 21-M Elektromontáže 9 122,24

1 K 210220021
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů 

vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě
m 35,000 33,30 1 165,50 CS ÚRS 2019 01

2 M 35441986 svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn kus 8,000 24,42 195,36 CS ÚRS 2019 01

3 M 35441996 svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn kus 4,000 41,07 164,28 CS ÚRS 2019 01

4 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 35,280 42,18 1 488,11 CS ÚRS 2019 01

VV (0,96kg/m)

VV 35*0,96 33,600

VV 33,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 35,280

5 K 210220022
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů 

vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě
m 10,000 51,06 510,60 CS ÚRS 2019 01

6 M 35441080R drát D 10mm nerez kg 6,615 219,78 1 453,84

VV vedení Nerez pr.10mm(0,63kg/m)

VV 0,63*10 6,300

VV 6,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,615

7 K 210220002
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn 

drátem nebo lanem průměru do 10 mm
m 10,000 79,92 799,20 CS ÚRS 2019 01

8 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 6,615 46,62 308,39 CS ÚRS 2019 01

VV vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)

VV 0,63*10 6,300

VV 6,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,615

9 K 210220301 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 2,000 107,67 215,34 CS ÚRS 2019 01

10 M 35442040 svorka uzemnění nerez pro zemnící pásku a drát kus 2,000 86,58 173,16 CS ÚRS 2019 01

11 M 35442036 svorka uzemnění nerez připojovací kus 2,000 47,73 95,46 CS ÚRS 2019 01

12 K 210220441R ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem kus 14,000 83,25 1 165,50

13 K 210220458R nátěr zemnícího drátu na přechodu dle ČSN m 6,000 45,51 273,06

14 M 25101R nátěrové hmoty kpl 1,000 279,72 279,72

15 K 210030722
Montáž trakčního vedení pro městskou dopravu, průmyslové dráhy a jeřáby kolejnicové spojky z Cu lana 75 

mm2 přivařované, délka do 2000 mm
kus 4,000 208,68 834,72 CS ÚRS 2019 01

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 33,30

Výstavba sila na posypovou sůl v areálu Plzeň - Doudlevce

D.1.4.1. - Elektroinstalace - zemnění

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 460620013
Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se 

zhutněním, v hornině třídy 3
m2 1,000 33,30 33,30 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0002 až -0003 nejsou zahrnuty dodávku drnů. Tato se oceňuje ve specifikaci.

2. V cenách -0022 až -0028 nejsou zahrnuty náklady na dodávku obrubníků. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 215,00

D VRN4 Inženýrská činnost 5 550,00

17 K 044002000 Revize kč 1,000 5 550,00 5 550,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN9 Ostatní náklady 1 665,00

18 K 090001000 Ostatní náklady kč 1,000 1 665,00 1 665,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

ostratní náklady (doprava, manipulace, mechanizace atd.)

Strana 4 z 4


